
MIUNICIPALIDAD DE LA PLATA EGISTRQ DE D m¡[ oS 
- | PERIODC/2021 

LA PLATA, 0 5 MAYO 2021 ó ('N¡g'*vº' 0ís5 
¡ 

VISTO el expediente 4061-1165605/21 por la cual p¡e.sen£a Ia/ 

renunc¡a al cargo que ocupa en esta Administración Municipal el señor Horacio Rédolfa a 

MAYLLO; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación. - 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1*%: Aceptar a partir del 19 de Abril de 2021, la renuncia presentada por el 

señor Horacio Rodolfo MAYLLO, DNI 11.552.293, Legajo N* 707.099, quíen revista como 

Personal Temporario Mensualizado, en el Centro de Salud N9 41 de la Secretaria de Salud, 

en el Agrupamiento 8) Personal Técnico del Equipo de Salud, Categoria 10, con un 

régimen de 36 horas semanales de labor.- 

EA 
_/ T 

ARTICULO 2%: El presente decreto sera refrendado por el señor “retario de 

Coordinación Municipal.- 
Y a 

y i 

; E E 1 z 1 F 

ARTICULO 3*: Régistrar, comunicar, dar al Boletín Municipal y archivar.- 

091


